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Hyvä Antrea-Seuran jäsen – onnea alkaneelle vuodelle!  

 
TALVI-ILTAMAT 17.2.2024 
Antrea-Seuran perinteiset Talvi-iltamat ovat lauantaina 17.2.2024 klo 14 Punaisessa talossa Riihimäellä, 
Pohjoinen asemakatu 10. Ohjelmassa tuttuun tapaan mm. ruokailu, arpajaiset, musiikkia, josta vastaa 
muusikko Hannu Eskman, puhetta ja laulua. Iltamalippu 35 euroa sisältää ruokailun ja ohjelman, ja lipun voi 
ostaa ovelta. Tervetuloa vuoden ensimmäiseen tapahtumaan! 
 
KEVÄTMATKA 9.-11.5.2024 
Seuran viimevuotinen kevätmatka Itä-Suomeen sai hyvän vastaanoton: mielenkiintoiset kohteet, hyvät oppaat 
ja mukava yhdessäolo virkistivät bussillista retkeilijöitä. Matkailua jatketaan tänä vuonna 9.-11.5. samalle 
suunnalle. Tarkempia tietoja tulee seuraavassa Jäsentiedotteessa, seuran sivuilla www.antrea.fi ja Antrean fb-
sivulla.  
 
KARJALAISET KESÄJUHLAT MIKKELISSÄ 15.-16.6.2024 
Karjalan Liiton järjestämät Karjalaiset kesäjuhlat järjestetään tänä vuonna jo 73. kerran.  Nyt kokoonnutaan 
Mikkelissä 15.-16.6. Perinteisesti ohjelmassa on hengellisiä tilaisuuksia, kuorokavalkadi, urheilua ja 
iltatilaisuuksia. Viikonloppu huipentuu kirkonmenojen jälkeen juhlakulkueeseen ja päiväjuhlaan. Pelataan mm. 
SM-kyykkää ja golfiakin on luvassa.   Päätapahtumapaikkana on SaimaaStadium, jonka sisäaktiviteettipuisto 
SuperCorner tarjoaa monenlaista tekemistä ja laitteistoa lapsille ja nuorille. Ohjelmassa on ajateltukin lapsia ja 
nuoria mm. työpajoja suunniteltaessa.  Ohjelma ilmestyy alkuvuonna. Lisätietoja www.karjalaisetkesajuhlat.fi. 

Antrea-Seura on monen muun seuran tavoin päättänyt, että kesäjuhlavuonna ei omia pitäjäjuhlia järjestetä.  
Karjalaiset kesäjuhlat järjestetään vain joka toinen vuosi, joten välivuonna on luonteva pitäjäjuhlien aika.  
 
SYSMÄN SUVISOUTU 29.6.2024 
Sysmän suvisoutuun osallistumisesta Antrean Esan väreissä on tullut jo perinne. Soutuun on varustauduttu 
yhteisillä harjoituksilla, mikä on merkinnyt mukavia yhteisiä tuokioita alkukesällä kirkkoveneessä. Kaikki uudet 
ja vanhat soutajat ovat tervetulleita mukaan soutujoukkueeseen. Kysy lisää ja ilmoittaudu Janne Pulliselle,  
janne.pullinen@gmail.com, puh. 0400 480 967. 

ALLAKKA JA MUITA TUOTTEITA 
Jos tämän vuoden seinäallakka on vielä hankkimatta, niin allakan voi hankkia Talvi-iltamista tarjoushintaan 
kympillä. Sen voi myös tilata www.antrea.fi -sivustolla olevalla tilauslomakkeella tai sähköpostilla 
sirkka.rautioaho@fimnet.fi. Tilattuna hinta on 20 euroa, ja hinta sisältää postituskulut.  Katso nettisivuilta 
myös seuran muut tilattavissa olevat tuotteet: viimeisimpänä t-paidat, joista mustassa Antrean vaakuna ja 
valkoisessa Antrean Esan vaakuna, ja muki, jonka kyljissä Antrean vaakuna ja vuolaana virtaava Vuoksi. 
Kaipuun Karjala -cd:n saa nyt tarjoushintaan 10 eurolla.  

ROTINOILLE! 
Muistathan, että seura aloitti uuden perinnekäytännön muistamalla rotinoilla vastasyntyneitä, joiden juuret 
ulottuvat Antreaan. Jos omaan tai tuttuun sukuun syntyy tällainen lapsukainen, lähetä osoitetiedot, 
vanhemman puhelinnumero ja lyhyt sukuselvitys osoitteeseen sirkka.rautioaho@fimnet.fi tai Sirkka Rautioaho, 
Vapaalankuja 9 B, 01650 Vantaa. Rotinalähetykset kootaan yhteistoimituksiksi pari kertaa vuodessa.  

JÄSENMAKSULASKU TULEE KARJALAN KUNNAIDEN MUKANA 
Jäsenmaksulasku 2024 tulee Karjalan Liitosta helmikuisen Karjalan Kunnaat -lehden mukana. Seuran 
jäsenmaksun osuus on 25 euroa. Liiton etuna tulee neljästi vuodessa Karjalan Kunnaat -lehti. Alennuksia saa 
yhteistyökumppaneilta, joita ovat mm. Otavamedia, Viking Line, SKS, Kalevala Koru.  

Tervetuloa mukaan yhteisiin tapahtumiin! 

Satu Stirkkinen, puheenjohtaja 

satu.stirkkinen@gmail.com 


